
UCHWAŁA NR 241/XXIV/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r., zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r. , zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r., zarządzeniem Nr 61/2012 Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2012 
r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2: 

a) pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 90 004 825 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 297 531 zł; 

b) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 13 748 261 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 085 650 zł; 

2) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej – Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu. 

Id: 5670E4FC-C652-4C2B-9796-01D9EE63259D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 5670E4FC-C652-4C2B-9796-01D9EE63259D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załączniki do uchwały nr
241/XXIV/2012
Rady Miejskiej w Śremie                     
z dnia 11 lipca 2012 r.
Załącznik nr 1

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-07-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00418 000,00 423 600,00

6 838 477,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 600,006 844 077,00
750 5 600,00Administracja publiczna 8 551 874,00 8 557 474,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -9 500,0033 997,00 24 497,00
6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
9 500,000,00 9 500,00

18 046 457,0080101 Szkoły podstawowe 0,0018 046 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00179 000,00 199 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00710 000,00 660 000,00

2 137 782,0080195 Pozostała działalność -30 000,002 107 782,00

801 -30 000,00Oświata i wychowanie 43 318 193,00 43 288 193,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00775 000,00 825 000,00
830 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00880 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 600,00153 000,00 147 400,00
247 200,0092195 Pozostała działalność -5 600,00241 600,00

921 44 400,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 358 869,00 4 403 269,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00515 000,00 495 000,00
1 863 000,0092695 Pozostała działalność -20 000,001 843 000,00

926 -20 000,00Kultura fizyczna 1 863 000,00 1 843 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00103 753 086,00 103 753 086,00

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————
Id: 5670E4FC-C652-4C2B-9796-01D9EE63259D. Podpisany



Załącznik Nr 2WYKAZ WYDATKÓW
MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO
REALIZACJI                                          
W 2012 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:11-07-12
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 500,000,00 9 500,00
9 500,00zakupy inwestycyjne 0,00 9 500,00

12 170,0080101 Szkoły podstawowe 9 500,0021 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00710 000,00 660 000,00
-50 000,00budowa sali gimnastycznej przy Szkole

Podstawowej nr 4 w Śremie
350 000,00 300 000,00

0,00budowa sali sportowej w Krzyżanowie 0,00 0,00
0,00modernizacja dachu w Szkole Podstawowej Nr

1 w Śremie
300 000,00 300 000,00

0,00modernizacja dachu w Szkole Podstawowej Nr
4 w Śremie

60 000,00 60 000,00

1 750 000,0080195 Pozostała działalność -50 000,001 700 000,00

801 -40 500,00Oświata i wychowanie 1 768 030,00 1 727 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00775 000,00 825 000,00
50 000,00modernizacja ratusza - II etap 775 000,00 825 000,00

775 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00825 000,00
921 50 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 180,00 1 535 180,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 9 500,0013 738 761,00 13 748 261,00

—————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 5670E4FC-C652-4C2B-9796-01D9EE63259D. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 241/XXIV/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 lipca 2012 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem 

na 2012 r. 
Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający Plan 
wydatków: 
a) Dz. 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 5 600 zł - kwotę 

przeniesiono z Dz. 921/92195/4300 z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków związanych z wyjazdem delegacji gminy Śrem do miasta 
partnerskiego Aksu; 

b) Dz. 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 30 000 zł wynika z : 
- rozdz. 80101- zmiany są odzwierciedleniem przesunięć między 
paragrafami w celu wyodrębnienia zakupów inwestycyjnych dla 
prawidłowej realizacji projektu Comenius w Szkole Podstawowej Nr 6, 

- rozdz.80195 - zwiększenie o kwotę 20 000 zł wydatków na realizację 
usługi związanej z zarządzaniem budynkami oświatowymi na terenie 
gminy Śrem oraz zmniejszenie o kwotę 50 000 zł wydatków na "budowę 
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Śremie"; 

c) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 
44 400 zł wynika z: 
- rozdz. 92120 - zwiększenie o kwotę 50 000 zł wydatków na 
"modernizację ratusza - etap II" w celu zabezpieczenia środków na 
podpisanie umowy z oferentem droższym niz pierwotnie zakładano 
(oferent z najkorzystniejszą ceną wykonania inwestycji zrezygnował 
z podpisania umowy), 

- rozdz. 92195 - zmniejszenie o kwote 5 600 zł w związku 
z przeniesieniem do Dz. 750/75023/4300; 

d) Dz. 926 Kultura fizyczna zmniejszenie o kwotę 20 000 zł wynika 
z przeniesienia do Dz. 801/80195/4300. 
2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej przedstawiający Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały – na skutek zmian 
przyjętych w Planie wydatków. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 5670E4FC-C652-4C2B-9796-01D9EE63259D. Podpisany



Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie 
gminy Śrem na 2012 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Id: 5670E4FC-C652-4C2B-9796-01D9EE63259D. Podpisany Strona 2


	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



